



## Ck Skejby ApS

Havnen 5  
8700 Horsens  
CVR-nr. 38331027

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.03.2024

---

**Morten Fagerlund**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ck Skejby ApS  
Havnen 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38331027  
Hjemsted: Horsens  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Torben Modvig, formand  
Jan Aarestrup  
Michael Storgaard

## Direktion

Henrik Hoffmann, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i medfør af en OPS-aftale, at opføre - samt herefter at stille ejendommen til rådighed - for Region Midtjylland.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 750.868, mod et overskud på kr. 626.895 i regnskabsåret 2022. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 2.795.963.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>878.534</b>	<b>675.851</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	136.234
Andre finansielle indtægter		85.998	0
Andre finansielle omkostninger		(1.881)	(8.374)
<b>Resultat før skat</b>		<b>962.651</b>	<b>803.711</b>
Skat af årets resultat		(211.783)	(176.816)
<b>Årets resultat</b>		<b>750.868</b>	<b>626.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		750.868	626.895
<b>Resultatdisponering</b>		<b>750.868</b>	<b>626.895</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.500.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.500.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>459.060</b>	<b>4.526.698</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.959.060</b>	<b>4.526.698</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.959.060</b>	<b>4.526.698</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.745.963	1.995.095
<b>Egenkapital</b>		<b>2.795.963</b>	<b>2.045.095</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.771.932	2.144.713
Skyldige samskatningsbidrag		211.793	176.816
Anden gæld		179.372	160.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.163.097</b>	<b>2.481.603</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.163.097</b>	<b>2.481.603</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.959.060</b>	<b>4.526.698</b>
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.995.095	2.045.095
Årets resultat	0	750.868	750.868
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.745.963</b>	<b>2.795.963</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ASG Domus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
